2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПО НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОМУ РАЗВИТИЮ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
РЕШЕНИЕ

	От 18.05.2017
	г. Новосибирск
	№ 98

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменения в  подпункт 4.1.7 приложения к решению городского Совета Новосибирска от 07.07.2004 № 425 «О структуре мэрии города Новосибирска»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска
«О внесении изменения в  подпункт 4.1.7 приложения к решению городского Совета Новосибирска от 07.07.2004 № 425 «О структуре мэрии города Новосибирска» (далее – проект решения), комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с проектом решения.
2. Направить копию настоящего решения в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.
Председатель комиссии
            И. Д. Салов